
00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 26 de septiembre de 2023, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario 
fijo en la categoría de Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios 
e Instalaciones Industriales, por el sistema de acceso libre, y se anuncia la 
apertura del plazo de audiencia.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución de 
16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo 
de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición por el sistema de acceso libre para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo 
de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud 
aprobadas mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la 
Oferta de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, y del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición por el sistema de acceso libre para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de las Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, aprobadas mediante 
el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre, y el 
Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban las Ofertas de Empleo Público 
para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio, y BOJA 
núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), por el que se 
establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección 
General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Técnico/a 
Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución, con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las bases generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del día siguiente hábil al de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas 
selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo 
causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, 
no subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia».
https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.2, que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación los aspirantes que no hubieran obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria 
de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante Resolución de esta Dirección General 
de Personal.

 En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.2, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de 
los aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas 
bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 26 de septiembre de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

  
  
  
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII 

  
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  3 de 7 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

ANEXO I 
ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 

Y CUPO 
Puntuación 

Total 
COD 

DESTINO DESTINO 

ACEDO BRAVO, MANUEL ***0922** L 63,678 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

AGUILAR ASENSIO, GERARDO ***1899** L 56,802 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
ALCUDIA GARCIA, ALFONSO 
JESUS ***2042** L 107,613 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO 

ALFONSO FAGUNDEZ, 
ROBERTO ***8314** L 88,118 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

ALVARADO MELO, ALEJANDRO ***8118** L 81,435 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

ANTON DIAZ, FRANCISCO ***0281** L 113,838 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 
ARRIAZA LUQUE, MIGUEL 
ANGEL ***1263** L 96,887 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

BALLESTA SUAREZ, PABLO ***9208** L 79,73 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

BANDERA MORALES, JORGE ***8246** L 90,836 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 
RONDA 

BARRERA TORO, JUAN JOSE ***8423** L 76,354 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 
BEDOYA CAPARROS, VICTOR 
ADRIAN ***1825** L 91,864 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 

RONDA 
BELTRAN RODRIGUEZ, MANUEL 
JESUS ***3548** L 90,596 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA 

BENDALA BENITO, MARIO ***0273** L 70,628 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 
CACERES FRUTOS, MIGUEL 
ANGEL ***8634** L 79,984 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

CACERES SILVA, MARIO ***9837** L 73,979 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA 

CALDERON ROMAN, MOISES ***8049** L 104,019 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
CAMACHO PASSOLAS, 
FRANCISCO ANTONIO ***2352** L 55,007 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

CANO CORONEL, LUIS ***9043** L 111,736 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA 
CANTARERO CASTILLO, 
AGUSTIN ***3617** L 96,505 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

CARDENAS VALLE, DAVID ***2630** L 55,835 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 

CASAL GONZALEZ, JESUS ***5379** L 85,63 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

CASANOVA SOLIS, ROQUE ***0271** L 67,683 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

CASTAÑEDA MORENO, DAVID 
JESUS ***7483** L 71,092 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

CASTELLANO VALLE, MANUEL ***8744** L 88,246 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

CATALAN HERRERA, ANDRES ***7686** L 76,142 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 

COBO LOPEZ, PABLO ***4138** L 73,496 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

CORRALES GARCIA, JUAN LUIS ***3777** L 67,266 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 

CUADROS BERTOS, MANUEL ***7203** L 86,807 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

CUBILLO ROSA, SEBASTIAN ***4841** L 92,775 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

DE LA ROSA FERNANDEZ, 
SANTIAGO ***0184** L 97,142 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

DE TORO  PULIDO, JAVIER ***8779** L 73,147 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 
DEL MORAL MARTIN, IVAN 
JESUS ***5143** L 80,449 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

  
  
  
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII 

  
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  4 de 7 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

DEL PICO CARMONA, DAVID ***8302** L 84,148 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

DIAZ MARTINEZ, DIEGO ***9699** L 72,821 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 
DOMINGUEZ CERQUEIRA, 
DAVID ***2886** L 83,97 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

DORADO ESQUINAS, AGUSTIN ***0001** L 71,819 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 
DUQUE COBOS, FRANCISCO 
JAVIER ***4006** L 98,607 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
DURAN CAMBRIL, DANIEL 
ALBERTO ***2564** L 103,957 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MÁLAGA 
ESCALERA ROSADO, ANTONIO 
JESUS ***3695** L 86,093 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA 

ESCRIBANO ESCRIBANO, 
MACARENA ***4052** L 84,393 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

ESPINOSA DE LOS MONTEROS 
CANO, CARLOS ***8302** L 69,719 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
FERIA MUÑOZ, JOSE MANUEL ***8966** L 127,775 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 

FERNANDEZ PEREZ, MANUEL ***3989** L 63,084 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
FERNANDEZ VALENZUELA, 
JOSE ANTONIO ***6093** L 61,839 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 

GALEY VILLAR, TOMAS ***2981** L 69,463 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

GALLEGO NIEVAS, JOSE 
ANTONIO ***8197** L 63,263 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

GALVEZ ATENCIA, JESUS 
MIGUEL ***8953** L 116,96 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA 
GAMIZ CARMONA, VICTOR 
MANUEL ***6842** L 76,934 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

GARCIA OGABAN, JUAN 
ANTONIO ***3600** L 111,294 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

GARCIA PARDO, DANIEL ***8625** L 62,932 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 

GARCIA PUGA, JUAN PABLO ***4065** L 72,942 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
GARCIA SAAVEDRA 
CARRASCO, JUAN CARLOS ***8114** L 64,346 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

GARCIA SANCHEZ, DAVID ***6667** L 79,986 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 
GOMEZ CARRION, JUAN 
CARLOS ***5308** L 80,167 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

GOMEZ SANCHEZ, FERNANDO ***5347** L 81,606 2924 HOSPITAL DE JEREZ 
GONZALEZ GONZALEZ, 
ANGELA MARIA ***4506** L 63,53 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
GRANADOS DIAZ, ANTONIO ***4958** L 100,46 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

GUERRERO GARCIA, JOSE LUIS ***8427** L 81,141 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

GUERRERO HERRERA, RAFAEL ***4535** LD 107,762 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR 
GUTIERREZ GARCIA, 
FRANCISCO JAVIER ***3150** L 101,336 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MÁLAGA 
GUTIERREZ RIVERO, ISMAEL ***5125** L 78,332 8925 HOSPITAL DE VALME 

HANS FUENTES, JOSE MARIA ***5941** L 77,118 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
HERRANZ GARCIA, PEDRO 
ANTONIO ***7087** L 57,623 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

HIDALGO ORDOÑEZ, MARIO ***3779** L 72,174 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

HIERRO VARELA, JUAN PEDRO ***3758** L 68,334 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

LAFUENTE OYA, MANUEL ***5694** L 54,39 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

  
  
  
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII 

  
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  5 de 7 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

LEAL SAAVEDRA, RAUL ***9736** L 73,666 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION 

LEON RODRIGUEZ, MATIAS 
JESUS ***3716** L 54,219 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

LOPEZ COBOS, ANTONIO ***1763** L 78,091 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 
LOPEZ DEL CASTILLO CASTRO, 
EDUARDO ***4859** L 111,25 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR 

LOPEZ RAMOS, JUAN ***2471** L 67,97 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

LOPEZ TORRES, RUBEN ***6833** L 54,6 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
LORCA ZAMORA, ALVARO 
ESTEBAN ***2574** L 58,459 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

LUBIAN PONTI, CRISTINA ***7724** L 80,414 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

LUGO OROZCO, MOISES ***6746** L 91,405 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
LUQUE LUQUE, FRANCISCO 
JOSE ***7461** L 111,162 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA 

VICTORIA 
LUZA APARICIO, FRANCISCO 
JAVIER ***6318** L 83,865 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

MARTIN AGUDO, ANTONIO 
JESUS ***9130** L 63,081 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

MARTINEZ CAMPAYO, PEDRO 
JESUS ***5570** L 98,447 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
MARTINEZ GARCIA, 
FRANCISCO JAVIER ***9419** L 59,607 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

MARTINEZ LINARES, PEDRO 
ANTONIO ***9937** L 73,96 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
MARTINEZ NIEVES, ANTONIO 
GABRIEL ***7936** L 84,645 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

MATA ADAN, JOSE ANTONIO ***0942** L 79,278 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

MATEOS GALLEGO, ANDRES 
JOSE ***1820** L 75,247 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 

MEDIALDEA LEON, IGNACIO ***1988** L 69,159 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

MELLADO ORTEGA, MARCO 
ANTONIO ***2276** L 89,532 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

MERINO HIDALGO, BERNABE ***6870** L 66,089 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

MESURADO GOMEZ, CARLOS ***4961** L 70,054 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 

MOLINA MARIN, MANUEL JESUS ***6606** L 70,302 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 

MOLINERO MARQUEZ, JULIAN ***0056** L 62,465 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 
MONTES MARTINEZ, ANTONIO 
JAVIER ***7201** L 92,784 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 

MORALES MORA, FRANCISCO ***4129** L 68,585 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

MORALES POYATO, PABLO ***4114** L 74,851 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

MORENO MARQUEZ, 
FRANCISCO JOSE ***0883** L 66,917 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
MORENTE MORENO, 
CELESTINO ***5346** L 134,557 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

MORGADO RAMIREZ, RAUL ***0153** L 100,851 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 

MOYA GIL, JUAN FRANCISCO ***1557** L 67,479 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 
MUÑOZ LAGUNAS, JUAN  DE 
DIOS ***4666** L 71,339 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
MURCIA REINA, ANTONIO ***8866** LD 118,457 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

  
  
  
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII 

  
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  6 de 7 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

MURILLO RUIZ, DIONISIO JESUS ***0559** L 90,833 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

NARANJO ESCALANTE, 
DOMINGO ***6147** L 76,346 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

NUÑO ALVAREZ, AGUSTIN ***3935** L 76,167 4923 HOSPITAL DE BAZA 
PADILLA RUBIO, JUAN 
FRANCISCO ***3198** L 81,001 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 

PALANCO PONTE, JUAN 
ANTONIO ***7171** L 113,312 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

PAVON MORENO, DAVID ***4936** L 53,674 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

PAZ LOPEZ, EMILIO ***3024** L 82,427 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 

PEREIRA MARTIN, SERGIO ***2194** L 91,727 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA 
PEREIRO BELTRAN, 
FRANCISCO ***9835** L 98,213 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

PEREZ MARMOL, SERGIO ***6381** L 80,165 8925 HOSPITAL DE VALME 

PÉREZ ORTAL, NICOLÁS ***2144** L 73,074 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

PEREZ ROMAN, MAURICIO ***4975** L 91,575 2924 HOSPITAL DE JEREZ 
PINTEÑO  MOYA, FRANCISCO 
ALBERTO ***1253** L 75,619 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
PIÑERO FERNANDEZ, ANTONIO 
JESUS ***1708** L 93,446 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA 

POYATO CABELLO, RAFAEL 
JUAN ***4996** L 85,905 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

PRIETO PRIETO, JUAN ***7461** LD 99,256 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

PUEYO BOROBIA, ALBERTO ***8472** L 73,015 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 

QUESADA HERVAS, RAFAEL ***6850** LD 59,208 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

QUESADA PUERTAS, PEDRO ***8015** L 83,628 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

QUESADA RUIZ, MANUEL ***0792** L 97,882 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

RAMIREZ ARRIAZA, JOSE 
MANUEL ***4991** L 72,398 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

RAMIREZ MANCHEÑO, ADRIAN ***4847** L 76,736 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 
RAMOS MARTINEZ, JUAN 
CARLOS ***4635** L 73,522 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 

RISCO MORALES, BENITO ***3318** L 96,443 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

RISPAL MORANTE, DAVID ***1976** L 74,375 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 

RIVAS MARTINEZ, MANUEL ***0250** L 72,792 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

ROBLES CARDENAS, ANTONIO 
JORGE ***4267** L 97,189 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
RODRIGUEZ CORRALES, 
ANTONIO ***6798** L 74,581 2924 HOSPITAL DE JEREZ 

RODRIGUEZ HOLGADO, JUAN 
CARLOS ***5332** L 58,071 2923 HOSPITAL ALGECIRAS 

RODRIGUEZ MARTINEZ UNICA, 
CARLOS ***2783** L 73,318 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

RODRIGUEZ YESTE, JOSE ***2257** L 96,671 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO 

ROJAS NOVO, NICOLAS ***6912** L 75,945 4923 HOSPITAL DE BAZA 

ROMERO MARTOS, JUAN ***8286** L 66,891 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 



00
29

00
09

 Número 188 - Viernes, 29 de septiembre de 2023
página 15019/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

  
  
  
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII 

  
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  7 de 7 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

ROMERO MERCHAN, ROGELIO 
ANTONIO ***0710** LD 105,621 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

RUDILLA LOPEZ, JUAN CARLOS ***4457** L 59,31 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

RUIZ MOLES, JOSE MARIA ***4077** L 63,866 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

SABARIEGO ARAQUE, VICTOR 
JESUS ***8874** L 65,932 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
SALADO FERNANDEZ, JESUS 
ALBERTO ***1752** L 73,691 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
SANCHEZ ALARCON, 
SALVADOR ***7542** L 88,444 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 

RONDA 
SANCHEZ CEDERO, KEVIN 
JOEL ***5383** L 77,208 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 

SANCHEZ GRANADOS, JUAN 
LUIS ***6402** L 89,7 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

SANTOS-MENIS ROSADO, 
DANIEL ***7903** L 65,78 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

SERRANO SIMO, VICTOR ***8392** L 103,315 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA 

SILVANO RUIZ, ANTONIO ***3152** L 65,494 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

SORIA FERNANDEZ, ANTONIO ***1707** L 90,791 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

TUDELA CARO, JUAN LUIS ***6551** L 87,832 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

VALCARCEL MOURA, RUBEN ***9771** L 100,422 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 
VALVERDE GUERRERO, 
VICENTE ***3869** L 77,607 4923 HOSPITAL DE BAZA 

VEGA  SEGURA, MIGUEL ANGEL ***6447** L 96,36 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA 

VELAZQUEZ CALVENTE, JESUS 
MANUEL ***6960** L 78,515 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

VILAR CABELLO, ANTONIO 
SEBASTIAN ***3056** L 87,183 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA 

VÍLCHEZ SANTIAGO, 
FRANCISCO ***4871** L 86,688 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

VILLALBA GUIJARRO, JUAN 
LUIS ***3087** L 63,618 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

JAEN 
VILLEGAS DIZ, MOISES DAVID ***2315** L 56,725 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO 

VILLEGAS LABELLA, LUIS ***7896** L 75,242 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN 

ZAMBRANA MESA, JESUS ***2887** L 95,182 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 
RONDA 

ZAMORA DAZA, ALBERTO ***8356** L 88,115 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

 
ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
GUIRAO GARCIA, ANDRES 
FRANCISCO ***0571** 

  


